РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 Зимовниковский район
Администрация Верхнесеребряковского
сельского поселения

П Р О Т О К О Л   №2
Заседания Малого Совета
по межэтническим отношениям при администрации Верхнесеребряковского сельского поселения

         25.03.2024 г.                                              сл.Верхнесеребряковка

Председатель: Кодочигова Марина Юрьевна– глава Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения, председатель Малого Совета по межэтническим отношениям
Члены совета:
В.А.Ключко;
Г.В.Деркунская
В.П.Бойцов
А.С.Сугралиев
С.Ю.Булатов
Р.С.Асатрян
Т.В.Амаглобели
Приглашенные:
И.А.Кукузова-заведующая детским садом «Вишенка»

ПОВЕСТКА  ДНЯ :
1.Профилактическая работа с осужденными с целью недопущения повторных преступлений. (Глава администрации Кодочигова М.Ю.)4
2. Рассмотрение: комплексного плана мероприятий     по       гармонизации  межэтнических      отношений, профилактике национального экстремизма и формированию культуры межнационального общения в Верхнесеребряковском сельском поселении на 2024 год.
1.Слушали:
Деркунская Г.В.:  Зачитан для реализации комплексный план мероприятий     по гармонизации  межэтнических  отношений, профилактике
национального экстремизма и формированию культуры межнационального общения в Верхнесеребряковском сельском поселении на 2024 год
РЕШИЛИ:
Ввести в действие комплексный план мероприятий     по        гармонизации межэтнических  отношений, профилактике национального экстремизма и формированию культуры межнационального общения в Верхнесеребряковском сельском поселении на 2024 год.

Председатель комиссии                                                Кодочигова М.Ю.
Член Малого Совета                                                      Ключко В.А.
Главный специалист                                                      Деркунская Г.В.
[bookmark: _GoBack]